DECRETO

ÊSTAOO DE SERGIPE
PREFEÍÍURÂ MUNICIPAL DE AARRA DOS COOUEIROS

DECRETO IliUNICIPÀL N'. 963/2025

(De 01 de abril de 2025)

NomêaÍ Ocupante dê cargo em Comissâo,

Slmbolo CC-V. do Ouadro Pessoal da

Prereitura Municipal de BarÍa dos

Coqueiros/SE, e dá outras providências

O PREFEITO UICIPÀL DE BAiRÂ DOS COOUEIRO§, Estado dê Sergipe. no uso de

suas atribuições legais em coiformidade a Lei Orgânica Municipal e com base na Lei

Complementar n' 0012025, RESOLVE:

NOft'EAR:

Att. í'- CICERO DA SILVÀ inscrito no Cedasto De pessoa Fisica - CpF sob

n" 256.»«.XXX-72, para axercer o CãÍgo elr Comissáo de Chere de Divisâo, na Divisáo

de Sêgurenç€ e Sãfuamento Maíilimo eAquático, Símbolo CC-V, da Sêcretaía Municipat

de Dêbsa Sociâ|.

Art 2' - Ests decrêto ent a em vigoí na data de sua publicâÉo

Àrt 3" - Revoga disposiÉo em cont.áflo

Gabinoto do P . em 01 de abril de 2025

AIRTON MARTINS

P municapal

Pâgina 1 de 1

Avênida Moi6as Gomês Peíerra. 16 - C€ôtro - BâírB dos CoquerodsÊ
cEP 49.14O-O00 - CNpJ 13 128 863/0001-90

torça-íelra, í de abrll dê 2025

23.Anol.No608
OIÁRIO OFICIAL DO MUNrcIPlo

PREFEIÍURA MUI{ICIPAL OE BARRA DOS COQUEIROS

Estâ edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.brlse/preÍeitura/barradoscoqueiros

Avênlda Mois.s Gomes Perêira CEP:49.1,t0-000
TELEFONE: (79) 3025{í04
EMAIL: secom@bãrradoscoquelros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICiPIO